
 

 

                                                              ZARZĄDZENIE NR 40/2010 

                                                                  Wójta Gminy w Siennicy 

                                                               z dnia 15 października 2010 r. 

 
 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 35/2010 Wójta Gminy Siennica z dnia 24 września 2010 r. 

 

 

 

             Na podstawie art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.Nr 157, poz.1240) postanawiam, co następuje: 

 

                                                                        

                                                                         § 1 

 

W Zarządzeniu Nr 35/2010 Wójta Gminy Siennica  z dnia 24 września 2010 r. w załączniku 

Nr 1 do zarządzenia  „Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych 

gminie na 2010 r”wprowadza się następujące zmiany: 

-  zmniejsza się plan dochodów : 

Dz.751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz   

             sądownictwa  o kwotę                                                                 1.170 zł 

Rozdz.75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz   

                           sądownictwa  -                                                              1.170 zł 

            § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

                           z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami .  

−                                                 1.170 zł. 

-  zmniejsza się plan wydatków : 

Dz.751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz   

             sądownictwa  o kwotę                                                                 1.170 zł 

Rozdz.75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz   

                           sądownictwa  -                                                              1.170 zł 

             § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                    600 zł 

             § 4300 – zakup usług pozostałych                                                 570 zł  

                                                                         § 2 

 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 35/2010 pozostaje bez zmian. 

 

                                                                         § 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

                                                                         § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 24 września 2010 r.  


